Secretaria de Educagéo

PC SANTA TEREZINHA
07.248.518/0001-98 Exercicio: 2024
ORDEM DE PAGAMENTO Péagina 1
ORDEM DE PAGAMENTO 00252
DATA: 10/01/2024 VENCTO0:10/01/2024 PAGTO: 10/01/2024
Credor..: RR LOCACAO DE VEICULOS DO VALE CNPJ: 48.386.937/0001-73 Cod: 3881
Enderego: R FRANCISCO H DE ASSIS
Cidade..: DORMENTES CEP: 56355-000
Discriminacgdo..:

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A MEDICAO DO TRANSPORTE ESCOLA
R.

Valor 60.093,68

(sessenta mil e noventa e trés reais e sessenta e oito centavos) * * * * * *x x * =
**********t*************************i****

e e S BAC S R SR

Despesa Bruta: . . . . . . . . RRS 60.093,68

EMP/SUB N. LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULAGAO DESCONTO Liguipo

11001 / 1 OR 022001 12.361.1004.2237.0000 3.3.90.39.00 RR$ 60.093,68 RR$ 0,00 RR$ 0,00 RR$ 60.093,68

TOTAL . . . . RRS 60.093,68 RR$ 0,00 RR$ 0,0RRS 60.093,68
Despesa Liquida: . . . . . . . RR$ 60.093,68
ORDEM DE PAGAMENTO (’”’r _’,_l
PAGUE-SE _ /_ /____ EDLEUSA':)Mm‘\
\_SECRETARIA

Pagamento efetuado com o(s) sequinte(s) Recurso(s):

Banco | Conta 1 Cheque | Valor R$
001 | 11959 g | [ RR$ 60.093,68
TOTAL. . . / / RRS 60.093, 68

B 4 Com os recursos acima discriminados

Despesa paga em

RODRIGO ASSUEB DE AMORIM LEITE
TESOUREIRO

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante deste(s) Empenho(s)

/ / Nome:
— i e Ass: CGC/CPF:




10/91/24, 15:31 Banco do Brasil
e

s

G335101502755023068
10/01/2024 15:31:25
, 20014
DOC ou TED Eletronico
Debitado
Agéncia 1110-X

Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

11959-8 PM QUEIMADA NOVA-QSE

341 ITAU UNIBANCO S.A.
2136 PETROLINA PB EMPA

995046

CNPJ 48.386.937/0001-73

Nome favorecido ROBERICO RODRIGUES DE SOUZA LTDA

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 11,001

Valor 60.093,68

Destinagdo 0

Data transferéncia 10/01/2024

"C" - CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB  FI0EC41A865F14DA

Assinada por JB512169 RAIMUNDO JULIO COELHO 10/01/2024 15:31:02

JF218594 RODRIGO ASSUEB DE AMORIM LEITE

Transagdo efetuada com sucesso.

10/01/2024 15:31:25

Transag&o efetuada com sucesso por: JF218594 RODRIGO ASSUEB DE AMORIM LEITE.

hl‘tps:!lautoatendimento.bb.corn.brlapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.24.0#Itemplase.'-ZFpendencias-ZFGTPY.bb

n




Secretaria de Educagao
07.248.518/0001-98

PC SANTA TEREZINHA
NOTA DE LIQUIDAGAO Numero 110019 / 1 Processo:
Ficha 338 Data 10/01/2024 Requi Venci 10/01/2024
Licitagao DISPENSA Ne Doc
Fornecedor RR LOCACAO DE VEICULOS DO VALE 48.386.937/0001-73 Cod 3881
Endereco R FRANCISCO H DE ASSIS 11 DORMENTES 56355-000
Recurso/Aplicagdo Material/Servigo
00 Recursos Ordinarios VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A
550 Transferéncia do Salario-Educagao MEDIGAO DO TRANSPORTE ESCOLAR.

1 Recursos do Exercicio Corrente ou Recursos de Exercicios Anteriores Comprometidos
999 Nao se aplica
000 N&o se aplica

OR

02 20 01 Poder Executivo Municipal Bruto 60093,68

02 Secretaria Municipal de Educagdo Desc 0

3.3.90.39.79 TRANSPORTE ESCOLAR Liqui 60093,68

12.361.1004.2237.0000 Manutencéo do Programa Quota Salario Educagio - QSE

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo
60.093,68 60.093,68 60.093,68 0,00

60.093,68 sessenta mil e noventa e trés reais e sessenta e oito centavos * * **** *** s e v s TR LSS ES SRS e
Autorizado Contabilizado

10/01/2024 10/01/2024
IAS DE Al . ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA
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PREFEITURA DE

QUEIMADA NOVA

AR LR VENTOS SOPRAM PARA O DESENVOLVIMENTO
QUEMADANOVA

ST

#

SECRETARIA
MUNICIPAL DE

C.I N°003E/2024
De: Secretaria de Educacéo

PARA: SECRETARIO DE FINANCAS
Queimada Nova - PI, 10 de Janeiro de 2024.

Assunto: solicitacdo de empenho.

Venho por meio deste, solicitar de V.S.2 0 empenhamento do valor de
R$ 60.093,68 (Sessenta ‘mil reais e noventa e trés e sessenta e oito
centavos) para a razao social RR LOCAGAOQ DE VEICULOS DO VALE, CNPJ
48.386.937/0001-73, situado a Rua Francisco H de Assis, S/N - Bairro Centro
Dormentes - PE, VALOR REFERENTE A MEDIGAO DE DO TRANSPORTE
ESCOLAR.

Despesa a ser paga com Recurso do QSE
CODIGO DE APLICAGAO: 550

Atenciosamen'

mﬁﬁm&u‘m\\

/ﬁecreta ria.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Secretaria Municipal de Educagédo
CNPJ: 07.248.518/0001-98 | Rua Jo&o Moreira s/n — Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - Pl
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RR I.O(JAQI"\O DE VEICULOS DO VALE
CNPJ: 48.386.937/0001-73
Rua: Francisco H. de Assis, n°111, Bairro: Dede Damasceno, Cidade:
Dormentes-PE
Cep: 56.355-000

FATURA DE LOCAGAO

N° 0000014

Emisséao: 10/01/2024

TOMADOR
RAZAO SOCIAL / NOME DO CLIENTE CNPJ / CPF
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA-PI 41.522.202/0001-80
LOGRADOURO: R FELIPE RODRIGUES COELHO
NUMERO: 483 BAIRRO: | CENTRO
CIDADE: QUEIMADA NOVA ESTADO: | PIAUI
FORMA DE PAGAMENTO
AGENCIA: c/c BANCO
SERVICOS
QUANTIDADE DESCRICAO VALOR ~ VALOR TOTAL
UNITARIO
01 Referente a medigdo do transporte escolar conforme
anexo.
TOTAL RS 60.093,68
OBSERVAGOES

OPERAGAO SEM INCIDENCIA DE (ISS) EMBASAMENTO LEGAL: SUMULA 31 DO STF;

AS EMPRESAS QUE REALIZAM ESSAS LOCAGOES NAO EMITIRAQ NOTAS FISCAIS PARA COBRANCA DO VALOR LOCATICIO,

EMBASAMENTO LEGAL: Lei Complementar n? 116/2003
Sumula 31 do STF: "E inconstitucional a incidéncia de (1SS) sobre operag@es de locagdo de bens méveis"

RECEBI (EMOS) DE EMPRESA. AS LOCAGOES CONSTANTES NESSA FATURA INDICADA AO LADO FATURA DE

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR LOCAGAO

/ / N2 0000014




